
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

от 22 декабря 2020 года                                                                            № 42 

 

О внесении изменений в 

Решение Совета депутатов ЗАТО 

г. Североморск от 10.07.2018 № 

401 «Об утверждении Положения 

о комиссии по соблюдению 

требований к должностному 

поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности, и 

урегулированию конфликта 

интересов» 

   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с избранием нового состава Совета депутатов ЗАТО          

г. Североморск шестого созыва, руководствуясь Уставом муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

10.07.2018 № 401 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 

должности, и урегулированию конфликта интересов» (далее - Решение)  

следующие изменения: 

1.1. В Приложении № 1 к Решению пункт 4 изложить в редакции: 

«4. Комиссия состоит из председателя Комиссии, его заместителя, 

секретаря и членов Комиссии. Председателем Комиссии является 

Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Североморск. К членам Комиссии 

относятся: заместитель Председателя Совета депутатов ЗАТО г.Североморск, 

депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск. Секретарь Комиссии и 

заместитель председателя Комиссии избираются из числа членов Комиссии.». 

1.2. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции согласно 

consultantplus://offline/ref=2197C3483875F1D25BDB32221395D1ED1A5036F1C7167B1669A4B3628D295A5Bm6nFL


Приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                    Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 

                  

                         О.А. Прасов 

                                          

                               Е.П. Алексеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Решению Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск  

от 22.12.2020 № 42 

 

 

«Приложение № 2 

к Решению Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

от 10.07.2018 № 401 

 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к должностному 

поведению лиц, замещающих муниципальные должности, 

и урегулированию конфликта интересов 

 

 

1. Председатель Комиссии - Председатель Совета депутатов ЗАТО         

г. Североморск Алексеев Евгений Платонович; 

2. Член Комиссии - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Гордеева Евгения Ивановна; 

3. Член Комиссии - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск                                           

Завадская Елена Анатольевна; 

4. Член Комиссии - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Павликовский Роман Николаевич; 

5. Член Комиссии - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Францискевич Олеся Николаевна. 

 

      

      ______________». 


